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藥研究訓練或製成標準品用毒品及器具管理辦法領用資格之

有關機關(構) ，得申請寄頁用。

公告事項:

一、依據醫藥研究或訓練用毒品及器具管理辦法第8條第 1項規定

辦理。

二、查獲之毒品合於醫藥用者，衛生福利部食品藥物管理署認有

必要時，得由該署製藥工廠向法務部申請領用;查獲之毒品

或器具合於研究或訓練用者，領有管制藥品登記證之機關(

構) ，得向法務部申請領用;查獲之毒品含有新興毒品或成

分而有製成標準品之需者，衛生福利部或其他政府機關依法

設置之檢驗機關(構) ，得向法務部申請領用。

三、申請領用機關(構)自公告之日起10 日內，應檢附申請書載明

領用毒品或器具之數量，附相關證明文件及計畫書，向法務

• 



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第 282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

11 3006839 

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

金灣金中地方檢察署扣押物主法美學教領清﹒冊
公告日期: 114/ 04/ 08--114/ 04/ 08 

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備註

大麻(大麻植株) l 支 208公克 沒收銷激 調查局保管

2 大麻(大麻植株〉 l 文 266公克 沒收銷般 調查局保管

3 大麻(大麻植株) l 支 58公克 沒收銷般 調查局係管

大麻(大麻植株) 1 支
85.5公

沒收鍋，括在 調查局係管4 
克

5 大麻(大麻植株) l 文 316公克 沒收銷般 調查局保管

大麻(大麻植株) l 文
33.5公

沒收錯，激 調查局保管6 
克

大麻(大麻植株) l 支
86 . 5公

沒收銷，般 調查局保管7 
克

8 大麻(大麻植株) l 文 312公克 沒收銷般 調查局保管

大麻(大麻撞株) l 文
29. 5公

沒收銷骰 調查局保管9 
克

10 大麻(大麻植株) l 文 69公克 沒收銷般 調奎局保管

11 大麻(大麻植株) l文 35 1公克 沒收錯，般 調奎局保管

大麻(大麻植株) l支
11 7.5公

沒收鍋，般 調查局保管12 
克

13 大麻(大麻植株) l 文 140公克 沒收銷般 調查局係管

14 大麻(大麻植株) 1 文 144公克 沒收銷般 調查局保管
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報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第 282
號

1 06年壽保字第 282
號

106年壽保字第282
號

1 06年毒係字第282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒係字第 282
號

1 06年壽保字第 282
號

106年毒係字第 282
號

106年壽保字第 282
號

1 06年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

金灣金中地方檢察著扣抖動公告招領清冊

公告日 期 : 114/04/08""'" 114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

15 大麻(大麻植株〉 1 文 149公克 沒收鋪、股

16 大麻(大麻植株) 1 文 321公克 沒收銷，做

17 大麻(大麻植株) l 文 460公克 沒收銷，激

18 大麻(大麻植株) l 文 296公克 沒收銷姆是

19 大麻(大麻植株) l 文
261. 5公

沒收銷、股
克

20 大麻(大麻植株〉 1 文
123.5公

沒收鍋，般
克

21 大麻(大麻植株) 1 文
81. 5公

沒收鍋，、股
克

22 大麻(大麻植株) 1 文
107. 5公

沒收銷熾
克

23 大麻(大麻植株) 1 文
294.5公

沒收鍋，做
克

24 大麻(大麻植株) 1 支 140公克 沒收銷緻

25 大麻(大麻植株) l 文
239.5公

沒收銷激
克

26 大麻(大麻植株) l 文 108公克 沒收銷激

27 大麻(大麻植株) l 支
140 . 5公

沒收銷般
克

28 大麻(大麻植株) l 支 232公克 沒收銷般
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備言主

調查局保管

調奎局係管

調查局保管

調查局保管

調奎局係管

調查局保管

調查局係管

調奎局係管

調奎局係管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年毒係字第282

號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

11 3006839 

11 3006839 

113006839 
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金灣金中地方檢察著扣非物Zb含義頃法是為
公告日期: 114/ 04/ 08'"" 114/ 04/ 08 

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

29 大麻(大麻植株) l 支 165公克 沒收銷般 調查局保管

30 大麻(大麻植株) l 支 102公克 沒收鉤，均在 調查局保管

31 大麻(大麻植株) l 文 338公克 沒收鍋，做 調查局保管

32 大麻(大麻植株) l 支 249公克 沒收錯，做 調查局保管

33 大麻(大麻植株〉 l 文
343.5公

沒收銷般 調查局係管
克

34 大麻(大麻植株) l 文 240公克 沒收銷、股 ﹒ 調查局保管

35 大麻(大麻植株) l 文
353.5公

沒收銷熾 調奎局保管
克

36 大麻(大麻植株) l 文
196.5公

沒收銷，做 調查局保管
克

37 大麻(大麻植株) l 文 271 公克 沒收銷越是 調查局保管

38 大麻(大麻植株) l 支 300公克 沒收錯，般 調查局保管

39 大麻(大麻植株) 1 支 172公克 沒收銷，般 調奎局保管

40 大麻(大麻植株) l 文
267.5公

沒收鍋，做 調查局保管

克

41 大麻(大麻植株) 1 文 112公克 沒收鍋，般 調查局保管

42 大麻(大麻植株) l 文 146公克 沒收銷般 調查局係管

第 3 頁， 共 的頁



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

1 06年壽保字第 282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

處分序號

11 3006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

金灣全中地方檢察著扣押物公告招領清冊

公告日期 : 114/04/08'"" 114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

43 大麻(大麻植株) l 支
11 1. 5公

沒收銷般
克

44 大麻(大麻植株) 1文 86公克 沒收鉤，般

45 大麻(大麻植株) 1 支 27公克 沒收鍋，般

46 大麻(大麻植株) 1 支
93.5公

沒收銷激
克

47 大麻(大麻植株) 1 文
122.5公

沒收銷般
克

48 大麻(大麻植株) 1 文
351. 5公

沒收銷般
克

49 大麻(大麻植株) 1 文 112公克 沒收銷，激

50 大麻(大麻植株) l 支 86公克 沒收銷般

51 大麻(大麻植株) l 支 115公克 沒收銷，做

52 大麻(大麻植株〉 l 文
173.5公

沒收銷插進
克

53 大麻(大麻植株) l 文
132.5公

沒收銷般
克

54 大麻(大麻植株) l 支
127.5公

沒收銷般
克

55 大麻(大麻植株) l 支 81公克 沒收鍋，激

56 大麻(大麻植株) 1 文 116公克 沒收銷趕走
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f靖言主

調查局保管

調奎局保管

調奎局係管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局係管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第282
號

1 06年毒保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒係字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

.. .、 自 ~ ..:;.，~ . “.' ••• 
金灣金中地方檢察著扣命物2法請我娛活論

公告日期: 114/04/08'"" 114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

57 大麻(大麻植株) 1 文
122.5公

沒收銷般
克

58 大麻(大麻植株) 1 支 82公克 沒收銷般

59 大麻(大麻植株) l 支 333公克 沒收銷般

60 大麻(大麻植株) l 支 60公克 沒收銷，做

61 大麻(大麻植株〉 1 文 257公克 沒收銷激

62 大麻(大麻植株) 1 支 48公克 沒收銷般

63 大麻(大麻植株) 1 文
34. 5公

沒收銷般

丸

64 大麻(大麻植株) 1 文 134公克 沒收銷熾

65 大麻(大麻植株) 1 支
200.5公

沒收銷般
克

66 大麻(大麻植株) 1 文 280公克 沒收銷般

67 大麻(大麻植株) l 支 83公克 沒收銷搬

68 大麻(大麻植株) l 文
136.5公

沒收銷般
克

69 大麻(大麻植株) l 支
33. 5公

沒收銷般

丸

70 大麻(大麻植株) l 文 32公克 沒收銷般
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備註

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調奎局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年嘉係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年毒係字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

金灣金中地方檢察著扣抹粉公告招領清冊

公告日期: 114/ 04/ 08'"'-'114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

71 大麻(大麻植株) l 文 1 31公克 沒收銷般 調查局保管

72 大麻(大麻植株) l 文 3 10公克 沒收銷，般 調查局保管

73 大麻(大麻植株) l 支
45. 5公

沒收銷激 調查局保管
克

74 大麻(大麻植株) l 支
89. 5公

沒收銷均是 調查局保管
克

75 大麻(大麻植株) l文
113.5公

沒收銷般 調查局保管
克

76 大麻(大麻植株) l 支
52. 5公

沒收銷激 調查局保管
克

77 大麻(大麻植株) l文 265公克 沒收銷趙立 調奎局保管

78 大麻(大麻植株) l 支
40 . 5公

沒收銷姆是 調查局保管
克

79 大麻(大麻植株) 1 支
341.5公

沒收錯，做 調查局保管
克

80 大麻(大麻植株) l支
41. 5公

沒收銷激 調查局係管
克

81 大麻(大麻植株) l支 33公克 沒收銷激 調查局保管

82 大麻(大麻植株) l支
12.5公

沒收銷般 調查局保管
克

83 大麻(大麻植株) l支 4. 5公克 沒收銷，姐是 調查局係管

84 大麻(大麻植株) 1 支 4. 5公克 沒收銷般 調奎局保管
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報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第 282

號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282

號

106年壽保字第 282

號

106年壽保字第 282

號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 
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金灣金中地方檢察署扣尋訪物誌美學也續這論
公告日期: 114/04/08""" 114/ 04/08 

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

85 大麻(大麻植株) 1 支 4. 5公克 沒收銷激

86 大麻(大麻植株) 1 文 4. 5公克 沒收銷站在

87 大麻(大麻植株) l 丈 4公克 沒收銷熾

88 大麻(大麻植株) l 支 4公克 沒收銷般

89 大麻(大麻植株) l 文 4. 5公克 沒收銷激

90 大麻(大麻植株) 1文 4. 5公克 沒收銷激

91 大麻(大麻植株) l 支 6公克 沒收銷般

92 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷激

93 大麻(大麻植株) l 支 4.5公克 沒收銷激

94 大麻(大麻植株〉 l 支 4. 5公克 沒收銷，般

95 大麻(大麻植株) l支 6.5公克 沒收銷般

96 大麻(大麻植株) l 文 4.5公克 沒收銷姐是

97 大麻(大麻植株) l 文 4.5公克 沒收銷般

98 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷激
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備註

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局係管

調查局保管

調奎局保管

調宣局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局係管



報表編號 : 550020 

程式編號 : H204R03 

保管字號

106年壽保字第 282
號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年嘉保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年嘉保字第282
號

106年毒係字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒係字第 282
號

106年壽保字第282

號

106年嘉係字第282
號

106年毒係字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

臺灣金中地方檢察署扣抹粉公告招領清冊

公告日期: 114/04/08'"'-' 114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

99 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷緻

100 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收益高姆是

101 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷激

102 大麻(大麻植株) l支 4公克 沒收銷般

103 大麻(大麻植株) l丈 5. 5公克 沒收銷越是

104 大麻(大麻植株) 1 文 4公克 沒收銷般

105 大麻(大麻植株) 1 支 4公克 沒收銷激

106 大麻(大麻植株) l 文 4公克 沒收銷般

107 大麻(大麻植株) l 文 4公克 沒收銷、股

108 大麻(大麻植株) l 文 4公克 沒收銷、股

109 大麻(大麻植株) l 支 4公克 沒收銷姐是

110 大麻(大麻植株) l 支 4公克 沒收銷般

111 大麻(大麻植株) l 文 4. 5公克 沒收銷，熾

112 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷圾
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備言主

調奎局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局係管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局係管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第 282
號

106年毒係字第 282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒保字第 282
號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第 282

號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第 282

號

106年壽保字第 282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

.. -
金灣金中地方檢察署扣非物Zb翁是生領或是海

公告日期: 114/ 04/ 08""' 114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

113 大麻(大麻植株) l 支 9. 5公克 沒收銷般

114 大麻(大麻植株) l 支 5. 5公克 沒收鉤，做

115 大麻(大府L植株〉 l 文 5公克 沒收益高峰史

116 大麻(大麻植株〉 l文 5. 5公克 沒收銷做

117 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收銷般

118 大麻(大麻植株) I 文
21. 5公

沒收銷般
克

119 大麻(大麻植株) l文 24公克 沒收銷激

120 大麻(大麻植株) l文
42.5公

沒收銷般
克

121 大麻(大麻植株) l 支 6公克 沒收銷姆是

122 大麻(大麻植株) l文 5公克 沒收銷般

123 大麻(大麻植株〉 l文 8. 5公克 沒收銷，做

124 大麻(大麻植株) l 支 13公克 沒收錯，般

125 大麻(大麻植株) l 文 4. 5公克 沒收銷般

126 大麻(大麻植株) l 文 13公克 沒收銷般
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備註

調查局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局係管

調查局係管

調奎局保管

調查局係管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局係管

調查局保管



報表編號 : 550020 

程式編號 : H204R03 

保管字號

106年壽保字第282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒僻、字第 282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年嘉係字第282
號

106年壽保字第282

號

106年毒係字第282
號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

金灣金中地方檢察署扣掠級公告招領清冊

公告日期: 114/ 04/08 ,,-, 114/04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

127 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收銷般

128 大麻(大麻植株) l 文 7公克 沒收銷激

129 大麻(大麻植株) l 文 7公克 沒收銷激

130 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收銷做

131 大麻(大麻植株) l 文 13公克 沒收銷激

132 大麻(大麻植株) l 支 4. 5公克 沒收銷錯在

133 大麻(大麻植株) l 支
11. 5公

沒收銷般
克

134 大麻(大麻植株〉 l 文 5. 5公克 沒收銷~史

135 大麻(大麻植株) l 支 5. 5公克 沒收銷，般

136 大麻(大麻植株) l 支 5. 5公克 沒收銷熾

137 大麻(大麻植株) l 文 5. 5公克 沒收銷般

138 大麻(大麻植株) l支 5公克 沒收銷激

139 大麻(大麻植株) l文 4. 5公克 沒收銷般

140 大麻(大麻桂株) l 支 5公克 沒收銷般

第 10 頁，共 16 頁

備言主

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

1 06年壽保字第282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

1 06年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

106年毒保字第282
號

106年毒係字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

11 3006839 

113006839 

金灣金中地方檢察著扣才智物美按在令員法是為
公告日期: 114/04/08--114/ 04/ 08 

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式

141 大麻(大麻植株〉 l 支 5公克 沒收鍋，做

142 大麻(大麻植株) 1 支 6公克 沒收銷慨

143 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷;駿

144 大麻(大麻植株) 1 支 5公克 沒收鍋，‘站在

145 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷:做

146 大麻(大麻植株) 1 支 5. 5公克 沒收銷熾

147 大麻(大麻植株) 1 文 5. 5公克 沒收銷般

148 大麻(大麻植株) 1 文 5公克 沒收銷般

149 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷般

150 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒4先生商姐史

151 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷激

152 大麻(大麻植株) 1 文 5公克 沒收銷般

153 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收銷熾

154 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷般
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備吉主

調查局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調奎局保管

調奎局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管

調查局保管



報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年毒保字第282
號

106年嘉係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年嘉保字第282
號

106年毒係字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

金灣金中地方檢察著扣押勵公告招領清冊

公告 日 期: 114/04/08"""'114/ 04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

155 大麻(大麻植株) l 支 5 . 5公克 沒收銷激 調查局保管

156 大麻(大麻植株) l 支 6公克 沒收銷越是 調奎局保管

157 大麻(大麻植株) l 支 5 . 5公克 沒收銷般 調查局保管

158 大麻(大麻植株) l 文 5. 5公克 沒收銷，做 調查局保管

159 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷般 調查局保管

160 大麻(大麻植株) l 支 9.5公克 沒收錯，做 調查局保管

161 大麻(大麻植株) 1 文 5公克 沒收銷版 調查局保管

162 大麻(大麻植株) l 文 5公克 沒收銷般 調查局係管

163 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收鍋，做 調查局保管

164 大麻(大麻植株) l 支 5公克 沒收銷做 調查局係管

165 大麻(大麻植株) l 支 5. 5公克 沒收銷般 調查局保管

166 大麻(大麻植株) 1 支 5公克 沒收錯，激 調查局保管

167 大麻(大麻植株) l 文 19公克 沒收銷般 調查局係管

168 大麻(大麻植株) l 文 26公克 沒收銷激 調查局保管
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報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 

保管字號

106年嘉保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒保字第282
號

106年壽保字第 282
號

106年毒保字第 282
號

106年嘉保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第 282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282

號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

106年壽保字第282
號

處分序號

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

113006839 

114001333 

金灣金中地方檢察署扣持物公安我續三是為
公告日期: 114/ 04/ 08'"" 114/ 04/ 08 

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

大麻(大麻植株) l 支
40.5公

沒收銷般 調查局保管169 
克

大麻(大麻植株) l 支
16.5公

沒收鉤，做 調查局保管170 
克

大麻(大麻撞株〉 1 文
23.5公

沒收鍋，做 調查局保管171 
克

172 大麻(大麻植株) l 文 24公克 沒收鍋，做 調查局保管

173 大麻(大麻植株) l 支 5.5公克 沒收銷，激 調查局保管

174 
大麻(乾燥大府L

l 包 32公克 沒收銷般 調查局保管
花)

175 大麻(大麻種子) l 包 O. 3公克 廢棄 調奎局保管

大麻(大麻種子) l 包
1. 14公

廢棄 調查局保管176 
克

大麻(大麻種子) l 包
0 . 98公

廢棄 調查局保管177 
克

大麻 l 包
2124公

沒收銷般 調查局保管178 
克

179 大麻 l 色 325公克 沒收銷般 調奎局保管

180 大麻 1 包 136公克 沒收銷激 調查局係管

大麻 l 包
2410公

沒收銷熾 調查局係管181 
克

大麻 l 包
23.06公

沒收銷般 調查局係管
克
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報表編號: 550020 

程式編號: H204R03 
保管字號

11 2年壽保字第 219
號

11 2年壽保字 第 306
號

11 2年毒係字第306
號

11 2年嘉係字第342
號

112年嘉保字第 342
號

11 2年壽保字第342
號

11 2年壽保字第 342
號

11 2年壽保字第342
號

11 2年壽保字第342
號

11 2年毒保字第 35 1
號

11 2年壽保字第35 1

號

11 2年毒係字第351
號

11 2年壽保字第352
號

處分序號

11 3009154 

11 3008936 

11 3008936 

114002227 

114002227 

114002227 

114002227 

11 4002227 

114002227 

11 3008951 

113008951 

113008951 

113008954 

金灣金中地方檢察著扣押J勵公告招領清冊

公告日期: 114/04/ 08'"" 11 4/04/ 08 
流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

大麻(外包裝2大
4 包

2024. 33 
沒收錯，般 調查局保管

包) 公克

大麻(含罐毛重) l 包
1015公

沒收銷般 調查局保管
克

大麻(含罐毛重) l 包
1035公

沒收銷激 調查局保管2 
克

大麻(大麻油膏
1弄瓦

151. 052 
沒收銷熾 調奎局保管

(黃 色膏狀物)) 1公克

大麻((大痲油
162.375 

2 膏. 禍 色膏狀 1 #瓦 沒收銷般 調查局保管

物))
1 公克

3 大麻(大麻) 4 包 89公克 沒收銷般 調查局保管

大麻(大麻菸油) 9支
168. 22 

沒收銷般 調奎局保管4 
公克

大麻(大麻菸油) 12支
550. 67 

沒收銷激 調奎局保管5 
公克

大麻(大麻巧克
7 包

88. 6公
沒收銷激 調奎局係管6 

力) 克

海洛因 (毛重，
1 包

2650公
沒收銷，做 調奎局保管

A01) 克

海洛因(毛重，
l 包

2650公
沒收銷、服 調查局保管2 

A02) 克

海洛因(毛重，
l 包

2250公
沒收銷，般 調查局係管3 

A03) 克

海洛因 (毛重，
1 包

2650公
沒收錯，般 調查局保管

編號B0 1) 克

第 14 頁，共 16 頁



報表編號: 550020 金灣金中地方檢察著扣才會物公安隸。續穩持
R03 公告日期: 114/ 04/ 08 ,,-, 114/ 04/ 08 

係管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 備言主

112年毒係字第352 海洛因(毛重，
1 包

2650公
沒收銷做 調查局保管113008954 2 

號 編號B02) 克

112年壽保字第352 海洛因(毛重，
l 包

2350公
沒收銷般 調查局保管113008954 3 

號 編號B03) 克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
1 包

101. 28 
沒收銷﹒股 調奎局保管114001926 

號 公克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 包

. 11 1. 42 
沒收銷做 調查局保管114001926 2 

號 公克

112年毒保字第444 大麻(大麻花成
l 包

117.6公
沒收銷、股 調查局保管114001926 3 

號 克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
1 包

110.91 
沒收銷般 調查局保管114001926 4 

號 公克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 包

96.6公
沒收銷熾 調奎局保管114001926 5 

號 克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 包

110.84 
沒收鍋，般 調查局保管114001926 6 

號 公克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 色

110.97 
沒收銷熾 調查局保管114001926 7 

號 公克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 包

11 l. 69 
沒收銷、站是 調查局保管114001926 8 

號 公克

112年壽保字第444 大麻(大麻花成
l 包

1l. 85公
沒收銷般 調查局係管114001926 9 

號 克

112年壽保字第444
大麻(大麻種子) 9包

34. 96公
沒收 調查局保管114001926 10 

號 克

112年毒保字第444
大麻(大麻) l 包

2110公
沒收銷般 調查局保管114001926 11 

克號

112年壽保字第444
大麻(大麻) l 包

1128公
沒收銷般 調查局保管114001926 12 

號 克
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